证券代码:688375

### 关于国联现金添利货币型集合资产管理计划 开展销售服务费优惠活动的公告

- 自 2023 年 6 月 1 日起至 2023 年 6 月 30 日止。
- 李与广岛 产品名称: 国联现金添利货币型集合资产管理计划 产品简称: 国联现金添利货币 产品代码: 970159
- 三、活动内容 根据资产管理合同规定,本集合计划销售服务费按照 0.25%/年每日计提。活动期间,投资者持有 本集合计划份额的销售服务费继续按照 0.1%/年每日计提。
- 四、鬼姿能示 1、上述优惠活动者发生变化,本公司将另行公告,敬请投资者留意。 2、投资者欲了解本集合计划的详细情况,请仔细阅读本集合计划的资产管理合同、招募说明书等 注律文件。 3、投资者可以通过以下途径咨询有关情况: 国联证券股份有限公司 客服热线,95570
- 客服热线,95570 网站:www.glsc.com.cn
  4.本公告的解释权归本集合计划管理人所有。
  4.本公告的解释权归本集合计划管理人所有。
  五.风险提示
  本公司承诺以诚实信用,勤勉尽责的原则管理和运用本集合资管计划资产,但不保证本集合资管计划一定盈利,也不保证最低收益,投资需道库,敬请投资者注意投资风险,敬请投资者于投资前认及阅读本集合计划的资产管理合同 招募说明书,产品资料概要更新以及相关业务公告的规定,公司产品的风险收益特征和产品特性,认真考虑产品存在的各项风险因素,并根据自身的投资目的,投资期限,投资经验。资产状况等因素充分考虑自身的风险承受能力,做好风险测评,在了解产品情况、销售机构适当性意见的基础上,根据自身风险承受能力购买风险等级相匹配的产品。
  特此公告。

## 北京利尔高温材料股份有限公司 关于向特定对象发行股票申请获得 中国证券监督管理委员会同意注册批复的

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重 

四、自同意注册之日起至本次发行结束前,你公司如发生重大事项,应及时报告深圳证券交易所并按有关规定处理。
公司董事会将根据上述文件和相关法律法规的要求及公司股东大会的授权,在规定期限内办理本次向特定对象发行股票相关事宜,并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。本次向特定对象发行股票的发行入和保荐人的联系方式如下:
一、发行人:此京和农高温材料股份有限公司
1. 联系部门:证券事务部
2. 联系部门:证券事务部
2. 联系部门:证券事务部
2. 联系部前:证时流com
— (保荐人(主承销商):民生证券股份有限公司
1. 保荐人(主承销商):民生证券股份有限公司
1. 保存人(主承销商):民生证券股份有限公司
1. 保存人(表):对除,改全环

北京利尔高温材料股份有限公司董事会 2023年5月31日

## 上海康德莱企业发展集团股份有限公司 关于证券事务代表辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对 其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 上海康德聚企业发展要混图设备解设立司以下简称"公司")于近日收到公司证券事务代表外哲先 生递交的书面辞职报告。孙哲先生由于个人原因申请辞去公司证券事务代表职务,其辞职报告自送达

龙芯中科技术股份有限公司

关于获得政府补助的公告

公司董事会之日起生效。 外哲先生辞职后不再担任公司任何职务,其辞职不会影响公司相关工作的正常开展。公司董事会 将按照《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运 作)等相关规定。尽快聘任符合任职资格的相关人员担任证券事务代表,协助董事会秘书开展工作。 外哲先生担任公司证券事务代表期间勤勉尽责,恪尽职守,在公司规范运作、公司治理、信息披露 等方面发挥了积极作用,董事会对其在任职期间为公司发展所作的贡献表示设心的感谢。 特此公告。

## 博时基金管理有限公司关于旗下基金投资 关联方承销期内承销证券的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息按广等理办法》、《公开募集证券投资基金信息按广等理办法》及相关基金基金合同,招募说明书等有关规定。经履行适当的审批程序,即时基金管理有限公司(以下简称"公司"发下更建基金参与了广州新莱福新材料股份有限公司(以下简称"新莱福"首次公开发行人民币普遍股(A股)的简下申购。根据法律法规、基金合同及新莱福于2023年6月,29日发布的(广州新莱福新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市两下发行和步配售结果公告》,新莱福发行的主乘销商为以下基金托管人的关联方,新莱福发行的各人民币39.06元股、现将本公司基金获配信息公告如下:

 英配金額(元,不含佣金) 37771.02 特此公告

博时基金管理有限公司 2023 年 05 月 31 日

方正富邦基金管理有限公司 关于旗下部分基金招募说明书的更正公告

方正富邦基金管理有限公司(以下简称"本公司")于2023年5月26日在中国证监会基金电子被露网站和本公司网站上披露了方正富邦 ESC 主题投资混合型证券投资基金、方正富邦策略精选混合型证券投资基金、方正富邦的颁动力混合型证券投资基金、方正富邦和撤退港合型证券投资基金、方正富和福一年定期开放灵活起置混合型证券投资基金、方正富和基势领航混合型证券投资基金、方正富和基势领航混合型证券投资基金、方正富和基势领航混合型证券投资基金、方正富和泰利12个月持有期混合型证券投资基金、方正富

邦天恒灵活配置混合型证券投资基金、方正富邦天睿灵活配置混合型证券投资基金、方正富邦天璇灵活配置混合型证券投资基金,方正富邦新兴成长混合型证券投资基金,方正富邦鑫诚 12 个月持有期混合型证券投资基金,方正富邦鑫诚 12 个月持有期混合型证券投资基金,方正富邦詹弘灵活配置混合型证券投资基金的招募说明书。 现补充以上基金招募说明中第三部分"基金管理人"的"二、主要人员情况"中"4、本基金基金经理"、详情请见中国证监会基金电子披露网站和本公司网站。

方正富邦基金管理有限公司 二○二三年五月三十日

# 

南京国博电子股份有限公司 关于变更投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载,误导性除述或者重大遗漏,并对 其内容的真实性,准确性和完整性依法承担法律责任。 南京国博电子股份有限公司(以下简称"公司")于近日对投资者联系方式进行了调整,为进一步 做好投资者关系管理工作,更好能服务"大投资者"现将相关情况公告如下: 一董事会秘书联系方式变更情况 变更削联系电话。025-68008855 变更后联系电话。025-69090053

二、证券事务代表联系方式变更情况 变更前联系电话:025-68115835 变更后联系电话:025-6990051 。投资者关系管理联系方式变更情况 变更前:电话:025-68005855 传音:075-68005855 変更制:电话:025-68005855 传真:025-68005835 变更后:电话:025-69090053 传真:025-69090144 

南京国博电子股份有限公司董事会 2023 年 5 月 31 日

## <sup>7</sup> 元利化学集团股份有限公司 关于证券事务代表辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告內容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、推确性和完整性承担个别及连带责任 近日,元利化学集团股份有限公司(以下简称"公司")董事会收到证券事务代表刘志刚先生提交

的书面辞职申请,刘志刚先生因个人原因申请辞去公司证券事务代表职务,辞职申请自送达公司董事会之日起生效。公司董事会对刘志刚先生在职期间为公司发展作出的贡献表示衷心的感谢。 刘志刚先生辞职后将不再担任公司任何职务,其负责的工作已完成交接,不会影响公司相关工作 的工常开展。公司董事会将按照相关规定,尽快聘任符合任职资格的人员担任证券事务代表职务,协助董事会秘书开展工作。 特此公告。

元利化学集团股份有限公司董事会 2023年5月31日

#### 湘财成长优选一年持有期混合型证券投资 基金更新招募说明书提示性公告

湘财成长优选一年持有期混合型证券投资基金更新招募说明书全文于 2023 年 5 月 31 日在本公司网站(www.xc-fund.com)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.esrc.gov.en/fund)披露,供投资者

查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(400-9200-759)咨询。 本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证本基金一定盈利,也不保证是低收益。请充分了解本基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。 特此公告。

### 汇丰晋信基金管理有限公司 关于新增东方证券为旗下部分开放式基金代销机构的公告

式基金的销售	唐机构。现将有关事宜公告如下:			
一、适用基金及业务范围 投资者可在东方证券进行以下开放式基金的开户、申购、赎回以及其他业务,具体办理程序应遵循东方证券的相关规定。				
序号	基金名称	基金代码		
1	汇丰晋信新动力混合型证券投资基金	000965		
2	汇丰晋信珠三角区域发展混合型证券投资基金	004351		
3	汇丰晋信沪港深股票型证券投资基金 A 类	002332		
4	汇丰晋信沪港深股票型证券投资基金 C 类	002333		
5	汇丰晋信港股通双核策略混合型证券投资基金	007291		
6	汇丰晋信研究精选混合型证券投资基金	014423		
7	汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金 A 类	011578		
8	汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金 C 类	011579		
9	汇丰晋信时代先锋混合型证券投资基金 A 类	014917		
10	汇丰晋信时代先锋混合型证券投资基金 C 类	014918		
11	汇丰晋信慧悦混合型证券投资基金	013824		
12	汇丰晋信策略优选混合型证券投资基金 A 类	016174		
13	汇丰晋信策略优选混合型证券投资基金 C 类	016175		
14	汇丰晋信丰盈债券型证券投资基金 A 类	014443		
15	汇丰晋信丰盈债券型证券投资基金 C 类	014444		
16	汇丰晋信龙头优势混合型证券投资基金 A 类	016285		
17	汇丰晋信龙头优势混合型证券投资基金 C 类	016286		
18	汇丰晋信慧嘉债券型证券投资基金 A 类	016651		
	Sec. 1. and 13 data data file of a management for the sec. 1			

- 险率变能力选种适合自己的基金产品。基金管理人提醒投资人基金投资的"头者目负"原则,在做出投资决策后。基金运营状况与基金净值变化与该的投资风险,由投资人目行负担。做消投资人在购头基金前人 真劣態、谨慎决策。 通知进程股通期制参与香港股票市场交易的公募基金会面临港股通利制下因投资环境,投资标的,市场制度以及交易规则等差异带来的特有风险。包括港股市场政协、应劝较大的风险(港股市场实行 T+0 回转交易,且对个股不设涨跌幅限制,港股股价可能表示出比 A 股更为剧烈的股价波动,汇率风险征率波动可能对基金的投资收益造成损失,港股通机制下交易日不连贯可能带来的风险(在内地开市香港休市的情形、产港股通不能正常交易,港股不能反时变出。可能带来一定的流动风险)等,投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险。不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。 特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司 2023年5月31日

# 华宝基金关于旗下部分交易型开放式指数证券投资基金

新增华福证券有限责任公司为一级交易商的公告 根据华宝基金管理有限公司(以下简称"本公级交易商。 F 05 月 31 日起增加华福证券为以下适用基金的-

一、适用基金如下:			
序号	基金全际	基金代码	
1	华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金	512000	
2	华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	512170	
3	华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金	512800	
4	华宝中证军工交易型开放式指数证券投资基金	512810	
5	华宝中证满股通互联网交易型开放式指数证券投资基金	513770	
6	华宝中证科技龙头交易题开放式指数证券投资基金	515000	
7	华宝中证电子 50 交易型开放式指数证券投资基金	515260	
8	华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资 基金	515710	
9	华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金	516020	
10	华室中证消费龙头交易型开放式指数证券投资基金	516130	
11	华宝中证新材料主题交易製形族式指数证券投资基金	516360	
12	华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金	516380	
13	华宝中证券老产业交易题开放式指数证券投资基金	516560	
14	华宝中证大数据产业交易塑开放式指数证券投资基金	516700	
15	华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资基金	516800	
16	华宝中证 100 交易型开放式指数证券投资基金	562000	
17	华宝中证绿色能源交易塑开放式指数证券投资基金	562010	
0	化宁由证益创创业 50 六县利开场土地物证券担贷业本	599220	

- 二、投资者可到华福证券办理上述 ETF 的开户、申赎及其他业务。投资者可以通过以下途径了解或咨询相关情况: (1) 华福证券有限责任公司

- (1) 平和证券有限的社会句 客户服务电话。95847 公司网班: www.hfzq.comc (2)毕宝基金管理与原处司 客户服务电话。400-820-5050, 400-700-5588 公司网址: www.fstud.com 风险提示: 基金管理人承诺以读实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、《基金合同》和《招募设明书》。敬请投资者注意投资风险。 特此公告。



社址: 北京市丰台区西三环南路55号顺和国际财富中心五层501-502

邮編: 100071

广告部: 010-8325 1716/17

发行部: 010-83251713

国内统一刊号: CN11-0235

邮发代号: 1-286

网址: http://www.zqrb.cn